Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.Nº 32, DE 21 DE JANEIRO DE 2015.
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do memorando n.º 09, de 20/1/2015, da Secretaria-Geral da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Londrina/Brasília/Londrina e o pagamento de uma diária e meia de viagem em
nome da Excelentíssima Senhora ANA PAULA SEFRIN SALADINI, Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª
Região/PR, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 11 e 12 de fevereiro do corrente ano, a fim de participar de reuniões relativas ao Comitê
Gestor Nacional do Programa Trabalho Seguro.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 33, DE 21 DE JANEIRO DE 2015.
O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,
considerando o constante do ATO SEGJUD.GP.Nº 669, 670, 673, 674 e 675, de 16/12/2014, e do ATO SEGJUD.GP.Nº 26, de 20/1/2015,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, aos Excelentíssimos Senhores Magistrados
convocados, constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de atuarem, temporariamente, em Turmas do Tribunal
Superior do Trabalho, conforme discriminado a seguir:
1 – ALEXANDRE TEIXEIRA DE FREITAS BASTOS CUNHA – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região/RJ, no trecho Rio
de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 3 a 5/2/2015;
2 – JANE GRANZOTO TORRES DA SILVA – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região/SP, no trecho São
Paulo/Brasília/São Paulo – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 9 a 12/2/2015;
3 – ANDRÉ GENN DE ASSUNÇÃO BARROS – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região/PE, no trecho
Recife/Brasília/Recife – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 9 a 11/2/2015;
4 – CLÁUDIO SOARES PIRES – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região/CE, no trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 3 a 5/2/2015;
5 – GILMAR CAVALIERI – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região/SC, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis –
uma diária e meia de viagem, referente aos dias 3 e 4/2/2015;
6 – JOSÉ RÊGO JUNIOR – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª Região/RN, no trecho Natal/Brasília/Natal – três diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 23 a 26/2/2015;
7 – PAULO AMÉRICO MAIA V. FILHO – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região/PB, no trecho João
Pessoa/Brasília/João Pessoa – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 2 a 5/2/2015;
8 – JOSÉ MARIA QUADROS DE ALENCAR – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região/PA, no trecho Belém/Brasília/Belém
– três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 9 a 12/2/2015;
9 – VANIA MARIA DA ROCHA ABENSUR – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região/RO, no trecho Porto
Velho/Brasília/Porto Velho – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 9 a 11/2/2015;
10 – CLÁUDIO ARMANDO COUCE DE MENEZES – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 17ª Região/ES, no trecho

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1651/2015 Data da disponibilização: Sexta-feira, 23 de Janeiro  de 2015.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82094

Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

Brasília/Vitória – uma diária e meia de viagem, referente aos dias 24 e 25/2/2015;
11 – ARNALDO BOSON PAES – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª Região/PI, no trecho Teresina/Brasília/Teresina – uma
diária e meia de viagem, referente aos dias 24 e 25/2/2015; e
12 – TARCÍSIO RÉGIS VALENTE – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 23ª Região/MT, no trecho Cuiabá/Brasília/Cuiabá –
duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 9 a 11/2/2015.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Vice-Presidente no exercício da Presidência
do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

1651/2015 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 23 de Janeiro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 82094

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2015-01-23T18:15:18-0200
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148